
5050 10
0

50

90
0

70
0

15
0

50

1300

1050

= 50 × 50 mm

www.paabaths.com

Pasūtījuma forma dušas paliktnim CRAFT

Kā veikt mērījumus

1. Visi mērījumi jāveic:
− milimetros
− dušas paliktņa montāžas augstumā
− pēc pabeigtas sienu apdares, piem., siena ir noflīzēta

2. Obligāti jāpārbauda sienu līdzenums, lai savlaicīgi pamanītu
iespējamās spraugas starp dušas paliktni un sienu.

Dušas paliktņa rasējuma piemērs:

SIENA PANELIS

SIENA PANELIS

SI
EN

A
PA

N
EL

IS

SI
EN

A
PA

N
EL

IS

SIENA PANELIS

SIENA PANELIS

SI
EN

A
PA

N
EL

IS

SI
EN

A
PA

N
EL

IS

2. Izvēlieties / norādiet krāsu:

1. Izvēlieties materiālu (atzīmējiet ar krustiņu):

3. Sagatavojiet dušas paliktņa rasējumu:
a) iepazīstieties ar mērīšanas ieteikumiem (skat. pa labi);

b) uzmēriet vietu, kurā liksiet dušas paliktni;

c) precizējiet dušas paliktņa izmērus, atņemot 3 mm no katras ;
uzmērītās vietas malas, kas piekļaujas sienai (no visām malām,
ja plānojat veikt montāžu grīdā);

d) uzrasējiet dušas paliktni zīmējumā zemāk (piemērs pa labi):

− dušas paliktņa malām ir jāievietojas rūtiņu laukumā,

− viena rūtiņa apzīmē – 50 × 50 mm,

− noplūdes atrašanās vietu, cik iespējams, centrējiet,

− jānorāda izmēri visiem dušas paliktņa malu nogriežņiem
(izmēri jānorāda malu projekcijām uz rūtiņu laukuma
ārmalām; līdzīgi kā piemērā pa labi).

4. Atzīmējiet dušas paliktņa malas, kuras būs pie sienas.

5. Atzīmējiet dušas paliktņa malas, kurām nepieciešams panelis.

6. Īpašas atzīmes:

akmens masa Silkstone®

balts krāsains*, krāsas nosaukums:

*Krāsains iespējams tikai akmens masas dušas paliktis

https://paabaths.com/lv/produkcija/dusas-paliktni/craft/

	Izveēlēties krāsu: [ ]
	Akmens masa: Off
	Silkstone: Off
	Balts: Off
	Krāsains: Off
	S2: Off
	P2: Off
	S3: Off
	P3: Off
	S1: Off
	P1: Off
	S4: Off
	P4: Off
	Piezīmes: 
	Spiediet šeit, lai pievienotu mini rasējumu JPG: 


